
RFBL Turnier
Golf-Club Straubing Stadt und  Land e.V. - 13.07.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Stockinger, Martina Regensburg, G&LC 12,8 15 15 17 (93) 17

2 --- Thoma, Carmen Straubing, GC 14,9 18 18 14 (98) 14

3 --- Schweiger, Birgit Regensburg, G&LC 19,0 22 22 12
(100) 12

4 --- Seidl, Sonja Regensburg, G&LC 16,7 20 20 11
(103) 11

5 --- Beckert, Monika Regensburg, G&LC 25,2 29 29 10
(105) 10

6 --- Lautenschläger, Birgit Gut Minoritenhof, G&YC 12,9 15 15 9 (106) 9

7 --- John, Frauke Gut Minoritenhof, G&YC 26,1 31 31 6 (113) 6

8 --- Fitzsimons, Alexandra Regensburg, G&LC 23,7 28 28 5 (110) 5

9 --- Klarl, Sabine Gut Minoritenhof, G&YC 30,0 35 35 3 (119) 3
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Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Fitzsimons, Michael Thomas Regensburg, G&LC 5,8 6 6 30 (79) 30

2 --- Strauch, Maurice Regensburg, G&LC 11,9 13 13 25 (87) 25

3 --- Priemer, Marco Gut Minoritenhof, G&YC 13,9 15 15 24 (86) 24

4 --- Schweiger, Christian Regensburg, G&LC 9,1 10 10 24 (85) 24

5 --- Kusch, Hartmut Oberpfälzer Wald, G&LC 9,1 10 10 24 (85) 24

6 --- Schmitt, Markus Gut Minoritenhof, G&YC 8,8 9 9 21 (88) 21

7 --- Steinberger, Günter Bad Abbach-Deutenhof, GC 16,2 18 18 21 (89) 21

8 --- Daschner, Bastian Gut Minoritenhof, G&YC 5,4 5 5 21 (88) 21

9 --- John, Dr. Gernot Thomas Gut Minoritenhof, G&YC 12,4 14 14 20 (89) 20

10 --- Klarl, Christian Gut Minoritenhof, G&YC 15,2 17 17 18 (92) 18

11 --- Thoma, Josef Straubing, GC 15,8 18 18 17 (95) 17

12 --- Ruf, Tobias Gut Minoritenhof, G&YC 13,5 15 15 17 (96) 17

13 --- Schnaitter, Werner Oberpfälzer Wald, G&LC 14,4 16 16 15 (97) 15

14 --- Niedermeier, Joachim Bad Abbach-Deutenhof, GC 16,4 18 18 15 (99) 15

15 --- Fugmann, Joachim Regensburg, G&LC 16,7 19 19 14 (99) 14

16 --- Beckert, Thomas Regensburg, G&LC 21,3 24 24 14 (99) 14

17 --- Ixmeier, Klaus Gut Minoritenhof, G&YC 11,2 12 12 14 (99) 14

18 --- Gebhardt, Stefan Regensburg, G&LC 13,3 15 15 14 (96) 14

19 --- Hirdina, Jochen Regensburg, G&LC 17,9 20 20 13
(102) 13

20 --- Lautenschläger, Toni Gut Minoritenhof, G&YC 17,5 20 20 12
(101) 12

21 --- Weber, Wolfgang Straubing, GC 21,2 24 24 12 (99) 12

22 --- Pfefferkorn, Dr. Martin Regensburg, G&LC 17,6 20 20 11
(105) 11

23 --- Wirth, Jörg Straubing, GC 16,9 19 19 10
(105) 10

24 --- Bogenrieder, Ernst Bad Abbach-Deutenhof, GC 16,5 18 18 9 (103) 9

25 --- Pozojevich, Nikolaus Straubing, GC 24,4 28 28 9 (104) 9

26 --- Lengwenus, Jürgen Gut Minoritenhof, G&YC 35,5 41 41 8 (104) 8

27 --- Kalweit, Gerhard Bad Abbach-Deutenhof, GC 27,2 31 31 7 (113) 7

28 --- Seidl, Günter Gut Minoritenhof, G&YC 36,4 42 42 6 (117) 6

29 --- Janz, Viktor Regensburg, G&LC 32,9 38 38 5 (119) 5

30 --- Dragon, Christoph Regensburg, G&LC 30,1 34 34 4 (122) 4

31 --- Rauh, Oliver Gut Minoritenhof, G&YC 32,3 37 37 3 (123) 3
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Alle | Stableford - Champions League 0 > 16.5

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Steinberger, Günter Bad Abbach-Deutenhof, GC 16,2 18 18 38 (89) 38

2 2 Priemer, Marco Gut Minoritenhof, G&YC 13,9 15 15 38 (86) 38

3 3 Fitzsimons, Michael Thomas Regensburg, G&LC 5,8 6 6 36 (79) 36

4 --- Strauch, Maurice Regensburg, G&LC 11,9 13 13 35 (87) 35

5 --- Schweiger, Christian Regensburg, G&LC 9,1 10 10 34 (85) 34

6 --- John, Dr. Gernot Thomas Gut Minoritenhof, G&YC 12,4 14 14 34 (89) 34

7 --- Klarl, Christian Gut Minoritenhof, G&YC 15,2 17 17 34 (92) 34

8 --- Kusch, Hartmut Oberpfälzer Wald, G&LC 9,1 10 10 34 (85) 34

9 --- Thoma, Josef Straubing, GC 15,8 18 18 32 (95) 32

10 --- Stockinger, Martina Regensburg, G&LC 12,8 15 15 31 (93) 31

11 --- Schmitt, Markus Gut Minoritenhof, G&YC 8,8 9 9 30 (88) 30

12 --- Thoma, Carmen Straubing, GC 14,9 18 18 29 (98) 29

13 --- Ruf, Tobias Gut Minoritenhof, G&YC 13,5 15 15 28 (96) 28

14 --- Niedermeier, Joachim Bad Abbach-Deutenhof, GC 16,4 18 18 28 (99) 28

15 --- Schnaitter, Werner Oberpfälzer Wald, G&LC 14,4 16 16 28 (97) 28

16 --- Gebhardt, Stefan Regensburg, G&LC 13,3 15 15 28 (96) 28

17 --- Daschner, Bastian Gut Minoritenhof, G&YC 5,4 5 5 26 (88) 26

18 --- Bogenrieder, Ernst Bad Abbach-Deutenhof, GC 16,5 18 18 24
(103) 24

19 --- Ixmeier, Klaus Gut Minoritenhof, G&YC 11,2 12 12 22 (99) 22

20 --- Lautenschläger, Birgit Gut Minoritenhof, G&YC 12,9 15 15 18
(106) 18

Software by
Erstellt am: 15.07.2024 07:08
Seite 3 von 5



Alle | Stableford - Europa League 16.6 -> 54

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Lengwenus, Jürgen Gut Minoritenhof, G&YC 35,5 41 41 46
(104) 46

2 2 Seidl, Günter Gut Minoritenhof, G&YC 36,4 42 42 34
(117) 34

3 3 Beckert, Thomas Regensburg, G&LC 21,3 24 24 34 (99) 34

4 --- Weber, Wolfgang Straubing, GC 21,2 24 24 34 (99) 34

5 --- Beckert, Monika Regensburg, G&LC 25,2 29 29 33
(105) 33

6 --- Pozojevich, Nikolaus Straubing, GC 24,4 28 28 33
(104) 33

7 --- Schweiger, Birgit Regensburg, G&LC 19,0 22 22 31
(100) 31

8 --- Fugmann, Joachim Regensburg, G&LC 16,7 19 19 29 (99) 29

9 --- Janz, Viktor Regensburg, G&LC 32,9 38 38 28
(119) 28

10 --- Lautenschläger, Toni Gut Minoritenhof, G&YC 17,5 20 20 28
(101) 28

11 --- Kalweit, Gerhard Bad Abbach-Deutenhof, GC 27,2 31 31 27
(113) 27

12 --- John, Frauke Gut Minoritenhof, G&YC 26,1 31 31 27
(113) 27

13 --- Fitzsimons, Alexandra Regensburg, G&LC 23,7 28 28 27
(110) 27

14 --- Hirdina, Jochen Regensburg, G&LC 17,9 20 20 27
(102) 27

15 --- Seidl, Sonja Regensburg, G&LC 16,7 20 20 26
(103) 26

16 --- Klarl, Sabine Gut Minoritenhof, G&YC 30,0 35 35 25
(119) 25

17 --- Pfefferkorn, Dr. Martin Regensburg, G&LC 17,6 20 20 24
(105) 24

18 --- Rauh, Oliver Gut Minoritenhof, G&YC 32,3 37 37 23
(123) 23

19 --- Wirth, Jörg Straubing, GC 16,9 19 19 23
(105) 23

20 --- Dragon, Christoph Regensburg, G&LC 30,1 34 34 21
(122) 21
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Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Longest Drive -
Damen

Weiblich LDD 163 M Lautenschläger, Birgit

Longest Drive -
Herren

Männlich LDH 221 M Schmitt, Markus

Nearest to the Pin Alle NTP 3.73 M Ixmeier, Klaus
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